PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН»

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.03.2016           № 21
	О внесении изменений в решение Ярцевского районного Совета депутатов от 30.05.2007 № 78 «Об утверждении Положения о трехсторонней территориальной комиссии муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области по регулированию социально-трудовых отношений»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (новая редакция), рассмотрев проект решения «О внесении изменений в решение Ярцевского районного Совета депутатов от 30.05.2007 № 78 «Об утверждении Положения о трехсторонней территориальной комиссии муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области по регулированию социально-трудовых отношений» внесенный Главой муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области,  Ярцевский районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Внести в Положение о трехсторонней территориальной комиссии муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области по регулированию социально-трудовых отношений, утвержденное решением Ярцевского районного Совета депутатов от 30.05.2007 № 78  (в редакции решения Ярцевского районного Совета депутатов от 22.12.2010 № 156) следующие изменения:
1) в пункте 2.4 раздела 2 слова «с постановлением Главы Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (далее – Глава Администрации)» заменить словами «с постановлением Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области»;
2) в разделе 6:
а) в пункте 6.1 слова «Главой Администрации» заменить словами «Главой муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области»;
б) в подпункте 6 пункта 6.2 слова «Главу Администрации» заменить словами «Главу муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области»;
3) в пункте 7.3 раздела 7 слова «Главой Администрации» заменить словами «Главой муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области»;

4) в пункте 9.1 раздела 9 слова «Главы Администрации» заменить словами «Администрации муниципального образования».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его опубликования в газете «Вести Привопья».

3. Направить настоящее решение Главе муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области Макарову В.С. для подписания и обнародования.

	Председатель Ярцевского районного

Совета депутатов

___________________ В.П. Сальников

	Глава муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области

________________________ В.С. Макаров
«____»_____________ 20___ года